MB491
MB491 je robustní, vysoce výkonné zařízení
s funkcemi oboustranného tisku, kopírování,
skenování i faxování. Nabízí velmi nízké celkové
náklady na provoz.
Na toto zařízení poskytuje OKI tříletou záruku
zdarma, standardem je také duplexní jednotka
pro oboustranný tisk a možnost potisknout celou

Oběžníkové vysílání Maximálně 100
Stránková paměť 4 MB (cca. 200 stránek pro příjem a odesílání)
Příslušenství (objednací kód)
2. zásobník papíru 44575709
Foreign Device Interface (FDI) 44924502
Spotřební materiál (objednací kód)
Toner*
(3 000 stránek) 44574702
Toner*
(7 000 stránek) 44574802
Toner*
(12 000 stránek) 44917602
Obrazový válec**
(25 000 stránek) 44574302
Kompatibilita
Rozhraní 10/100 TX Ethernet, USB 2.0, USB 2.0 hostitelský port
Emulace PCL6 (XL3.0), PCL5e, PostScript 3 (emulace), SIDM (IBM-PPR,
EPSON-FX)
Síť a síťové protokoly
Síťová karta na základní desce s interním web serverem pro sprá-
vu a nastavení tiskárny. Jsou podporovány všechny hlavní síťové
protokoly. TCP/IPv4&v6, SMTP, POP3, HTTP, SNMPv1&v3, DHCP,
DNS, LPR, Port9100, BOOTP, ARP, FTP, CIFS, LDAP, SLP, Bonjour,
Netware, EtherTalk, NetBEUI, LLTD, Web Services on Devices
Kompatibilita s OS1
Windows XP (32-bit a 64-bit) / Server 2003 (32-bit a 64-bit) /
Server 2008 (32-bit a 64-bit) / Server 2008 R2  (64-bit) / Vista
(32-bit a 64-bit) / 7 (32-bit a 64-bit); Mac OS X 10.4.0 - 10.7.2
Rozšířené síťové
vlastnosti a zabezpečení
Filtrování IP a MAC adres, šifrování SSL/TLS, EAP(IEEE802.1X),
IPSec
Softwarové nástroje1
Template Manager2, OKI LPR2, PrintSuperVision.net2,
PrintSuperVision Java, Print Job Accounting2, Print Job Accounting
Client, Web Driver Installer2, Network Card Setup, Configuration
Tool2, Actkey2, PDF Direct Print, PS Gamma Adjuster
Document management Nuance PaperPort SEv112, Nuance OmniPage SEv162
Hlavní vlastnosti
Paměť
Standardně: 256 MB; Maximálně: 256 MB
SD paměťová karta: standardně 4 GB
Provozní podmínky
Teplota/vlhkost (provozní): 10°C až 32°C (doporučeno 17°C až
27°C)/ 20% až 80% r.v. (doporučeno 50% až 70% r.v.)
Teplota/vlhkost (skladování):  -10°C až 43°C/ 10% až 90% r.v.
Napájecí zdroj Jednofázové střídavé napětí 220 - 240 V, frekv. 50 - 60 Hz +/- 2%
Příkon Běžně: 610 W; Maximálně: 950 W; Pohotovostní stav: 80 W;
Úsporný režim: <14 W; Režim hlubokého spánku: <3,0 W
Hlučnost Provozní: 55 dB (A) nebo nižší; Pohotovostní stav: 30 dB (A);
Úsporný režim: neslyšitelné
Rozměry (VxŠxH) 455  x  427  x  425 mm
Hmotnost3 Cca 20 kg
Pracovní cyklus Maximální: 80 000 stránek/měsíc
Průměrný: 8 000 stránek/měsíc
Záruka 3 roky v servisu, po registraci produktu4
Objednací kód MB491: 44871304
Manipulace s papírem
Kapacita papíru 1. zásobník: 250 listů, gramáž 80 g/m2; Multifunkční podavač:
100 listů, gramáž 80 g/m2; RADF: 50 listů, gramáž 80 g/m2
Kapacita volitelného 2.
zásobníku 530 listů, gramáž 80 g/m2
Maximální kapacita papíru 880 listů, gramáž 80 g/m2
Velikosti papíru
1. zásobník: A4, A5, B5, A6; 2. zásobník: A4, A5, B5;
Multifunkční podavač: A4, A5, B5, A6, obálky (C5, C6, DL, Com-
9, Com-10, Monarch), uživ. velikost (do délky 1321 mm včetně
bannerů); Duplex: A4, B5; RADF: A4, B5, A5, A6 (jednostranně)
Gramáž papíru 1./2. zásobník: 60 - 120 g/m2; Multifunkční podavač:
60 - 160 g/m2; Duplex: 60 - 120 g/m2; RADF: 60 - 105 g/m2
Duplexní jednotka Standardně
Výstup papíru 150 listů tiskem dolů